证券代码: 600733 证券简称: 北汽蓝谷 公告编号: 临 2021-026

债券代码: 155731 债券简称: 19 北新能债券代码: 155793 债券简称: 19 新能 02

# 北汽蓝谷新能源科技股份有限公司 股票交易风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述。或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

#### 重要内容提示:

- 北汽蓝谷新能源科技股份有限公司(以下简称"公司")近日 发布的 ARCFOX 极狐品牌智能电动新车型,由子公司北京新能源汽车股份有限公司开发并由子公司北汽蓝谷麦格纳汽车有限公司制造。新车型上市后的销量由市场情况决定,存在一定不确定性,对公司业绩影响存在不确定性。
- 公司 A 股股票于 2021 年 4 月 14 日至 4 月 19 日,股价连续四个交易日上涨,区间涨幅累计达 36.37%,波动幅度较大,请投资者注意投资风险。
- 公司于 2021 年 1 月 30 日披露了《关于 2020 年度业绩预亏的公告》(公告编号:临 2021-010),截至本公告披露日,公司日常经营情况未发生重大变化,提醒广大投资者理性投资,注意投资风险。

公司A股股票于2021年4月14日、4月15日、4月16日连续三个交易日内日收盘价格涨幅偏离值累计超过20%,4月19日股价再次涨停,股价连续四个交易日上涨,区间涨幅累计达36.37%,波动幅度较大。公司现对相关风险提示如下:

# 一、二级市场交易风险

公司 A 股股票于 2021 年 4 月 14 日、4 月 15 日、4 月 16 日连续三个交易日内日收盘价格涨幅偏离值累计超过 20%, 4 月 19 日股价再次涨停,股价连续四个交易日上涨,区间涨幅累计达 36.37%,波动幅度较大。

## 二、重大事项情况

公司于2019年1月28日披露了《关于子公司北汽新能源与华为签订合作协议的公告》(公告编号:临2019-004),子公司北汽新能源与华为技术有限公司签署《全面业务合作协议》,依托各自优势,以"开发面向下一代智能网联电动汽车技术"为战略合作目标,以联合设立"1873 戴维森创新实验室"的合作模式,推进实施战略合作项目。

公司近日发布的 ARCFOX 极狐品牌智能电动新车型,由子公司北京新能源汽车股份有限公司开发并由子公司北汽蓝谷麦格纳汽车有限公司制造,新车型全栈搭载了华为智能汽车解决方案。新车型上市后的销量由市场情况决定,存在一定不确定性,对公司业绩影响存在不确定性。

## 三、生产经营情况

公司于2021年1月30日披露了《关于2020年度业绩预亏的公告》 (公告编号:临2021-010),截至本公告披露日,公司日常经营情况未 发生重大变化。敬请广大投资者注意二级市场交易风险,理性决策,审 慎投资。

特此公告。

北汽蓝谷新能源科技股份有限公司 董事会 2021年4月20日